
ZARZĄDZENIE NR 16/2025/RPA 
WÓJTA GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz 
art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 i 7 lit a uchwały 
budżetowej Gminy Lesznowola Nr 123/IX/2024 Rady Gminy Lesznowola z dnia 
19 grudnia 2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 123/IX/2024 Rady Gminy Lesznowola z dnia 19 grudnia 
2024 r. z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 
2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 63 930,00 zł do kwoty 
431 889 973,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 63 930,00 zł do kwoty 
420 324 673,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 63 930,00 zł do kwoty 
436 747 052,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 63 930,00 zł do kwoty 
369 478 536,00 zł. 

§ 2. Zestawienie dochodów i wydatków Gminy Lesznowola związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 – po zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy 
Lesznowola 

 
 

Marta 
Natalia Maciejak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 594CAA2A-3F1D-4915-8AB3-FED19CC87EC7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 16/2025/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 21 sierpnia 2025 roku 

Tabela Nr 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 955 921,00 20 000,00 3 975 921,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 392 681,00 20 000,00 412 681,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
392 651,00 20 000,00 412 651,00 

855   Rodzina 8 258 323,00 43 930,00 8 302 253,00 

 85595  Pozostała działalność 325 960,00 43 930,00 369 890,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 325 960,00 43 930,00 369 890,00 

Razem 431 826 043,00 63 930,00 431 889 973,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 594CAA2A-3F1D-4915-8AB3-FED19CC87EC7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 16/2025/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 21 sierpnia 2025 roku 

Tabela Nr 1a - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 689 921,00 20 000,00 3 709 921,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 392 681,00 20 000,00 412 681,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
392 651,00 20 000,00 412 651,00 

855   Rodzina 8 258 323,00 43 930,00 8 302 253,00 

 85595  Pozostała działalność 325 960,00 43 930,00 369 890,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 325 960,00 43 930,00 369 890,00 

Razem 420 260 743,00 63 930,00 420 324 673,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 594CAA2A-3F1D-4915-8AB3-FED19CC87EC7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 16/2025/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 21 sierpnia 2025 roku 

Tabela Nr 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

750   
Administracja 

publiczna 
37 861 940,00 20 000,00 37 881 940,00 36 921 691,00 32 372 518,00 25 161 065,00 7 211 453,00 0,00 1 027 300,00 3 521 873,00 0,00 0,00 960 249,00 960 249,00 318 861,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 778 699,00 20 000,00 1 798 699,00 1 798 699,00 1 791 699,00 1 670 283,00 121 416,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
37 900,00 20 000,00 57 900,00 57 900,00 57 900,00 0,00 57 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

28 950 497,00 0,00 28 950 497,00 27 990 248,00 26 868 188,00 20 692 553,00 6 175 635,00 0,00 60 000,00 1 062 060,00 0,00 0,00 960 249,00 960 249,00 318 861,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
1 018 922,00 -1 954,00 1 016 968,00 1 016 968,00 1 016 968,00 1 016 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

394 838,00 -13 046,00 381 792,00 381 792,00 381 792,00 381 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
3 807 865,00 15 000,00 3 822 865,00 3 822 865,00 3 822 865,00 0,00 3 822 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

3 336 731,00 0,00 3 336 731,00 3 336 731,00 3 324 731,00 2 798 229,00 526 502,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
2 006 976,00 -50 000,00 1 956 976,00 1 956 976,00 1 956 976,00 1 956 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
101 229,00 50 000,00 151 229,00 151 229,00 151 229,00 151 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 224 398 223,00 0,00 224 398 223,00 215 640 045,00 159 842 299,00 132 077 834,00 27 764 465,00 49 531 400,00 5 185 885,00 1 080 461,00 0,00 0,00 8 758 178,00 8 758 178,00 4 780 442,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 102 172 349,00 5 000,00 102 177 349,00 93 829 175,00 80 753 337,00 71 211 097,00 9 542 240,00 9 165 247,00 2 830 130,00 1 080 461,00 0,00 0,00 8 348 174,00 8 348 174,00 4 407 252,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
661 325,00 -20 000,00 641 325,00 641 325,00 641 325,00 0,00 641 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 3 388 000,00 -4 000,00 3 384 000,00 3 384 000,00 3 384 000,00 0,00 3 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
63 000,00 9 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
1 246 679,00 20 000,00 1 266 679,00 1 266 679,00 1 266 679,00 0,00 1 266 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 51 584 911,00 0,00 51 584 911,00 51 184 907,00 26 927 688,00 19 749 795,00 7 177 893,00 23 600 000,00 657 219,00 0,00 0,00 0,00 400 004,00 400 004,00 373 190,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
271 800,00 5 000,00 276 800,00 276 800,00 276 800,00 0,00 276 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
42 250,00 -5 000,00 37 250,00 37 250,00 37 250,00 0,00 37 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół 
6 449 882,00 170 200,00 6 620 082,00 6 620 082,00 6 620 082,00 30 000,00 6 590 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
6 000 000,00 170 200,00 6 170 200,00 6 170 200,00 6 170 200,00 0,00 6 170 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

855 478,00 
-

170 200,00 
685 278,00 685 278,00 685 278,00 0,00 685 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
427 960,00 

-

269 960,00 
158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 594CAA2A-3F1D-4915-8AB3-FED19CC87EC7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

427 518,00 99 760,00 527 278,00 527 278,00 527 278,00 0,00 527 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
9 169 109,00 -5 000,00 9 164 109,00 9 154 109,00 9 112 859,00 8 143 983,00 968 876,00 0,00 41 250,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
278 597,00 -5 000,00 273 597,00 273 597,00 273 597,00 0,00 273 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 9 703 541,00 0,00 9 703 541,00 9 703 541,00 8 674 780,00 4 422 140,00 4 252 640,00 0,00 1 028 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 291 701,00 -9 000,00 282 701,00 282 701,00 282 201,00 185 502,00 96 699,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
6 525,00 5 000,00 11 525,00 11 525,00 11 525,00 0,00 11 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 

Opłaty za 

administrowanie i 
czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia 

garażowe 

70 748,00 -14 000,00 56 748,00 56 748,00 56 748,00 0,00 56 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

215 556,00 0,00 215 556,00 215 556,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 185 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 190 256,00 -5 000,00 185 256,00 185 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
25 300,00 5 000,00 30 300,00 30 300,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
4 505 375,00 9 000,00 4 514 375,00 4 514 375,00 4 482 825,00 4 098 288,00 384 537,00 0,00 31 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
11 000,00 9 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 308 127,00 0,00 308 127,00 308 127,00 289 936,00 131 350,00 158 586,00 0,00 18 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
75 500,00 -1 500,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
146 086,00 1 500,00 147 586,00 147 586,00 147 586,00 0,00 147 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 9 655 229,00 43 930,00 9 699 159,00 9 699 159,00 1 840 103,00 1 241 237,00 598 866,00 658 400,00 7 200 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

18 500,00 0,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 13 000,00 3 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 390 960,00 43 930,00 434 890,00 434 890,00 70 494,00 4 794,00 65 700,00 0,00 364 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 

321 225,00 43 171,00 364 396,00 364 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

4 035,00 759,00 4 794,00 4 794,00 4 794,00 4 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 6 754 227,00 0,00 6 754 227,00 4 845 766,00 4 458 966,00 2 810 852,00 1 648 114,00 310 000,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 1 908 461,00 1 908 461,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
6 604 227,00 0,00 6 604 227,00 4 695 766,00 4 458 966,00 2 810 852,00 1 648 114,00 160 000,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 1 908 461,00 1 908 461,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
326 625,00 -70 000,00 256 625,00 256 625,00 256 625,00 0,00 256 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 594CAA2A-3F1D-4915-8AB3-FED19CC87EC7. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
106 000,00 -40 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
860 141,00 110 000,00 970 141,00 970 141,00 970 141,00 0,00 970 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 436 683 122,00 63 930,00 436 747 052,00 369 478 536,00 276 811 408,00 168 866 543,00 107 944 865,00 65 744 983,00 15 259 811,00 4 602 334,00 0,00 7 060 000,00 67 268 516,00 67 268 516,00 5 099 303,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 594CAA2A-3F1D-4915-8AB3-FED19CC87EC7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 16/2025/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 21 sierpnia 2025 roku 

Załącznik Nr 1 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Lesznowola związanych z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 392 651,00 20 000,00 412 651,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 392 651,00 20 000,00 412 651,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
392 651,00 20 000,00 412 651,00 

Razem 9 132 804,00 20 000,00 9 152 804,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 392 651,00 20 000,00 412 651,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 392 651,00 20 000,00 412 651,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 500,00 20 000,00 52 500,00 

Razem 9 132 804,00 20 000,00 9 152 804,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 594CAA2A-3F1D-4915-8AB3-FED19CC87EC7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 16/2025/RPA WÓJTA GMINY LESZNOWOLA  z dnia 21 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


